(8) קובץ 'אור ישראל' – גליון כד, עמ' קסד-קעא. גליון ל עמ' רג-ריג. המהדיר של ילוח ארשי עם הוספות – ביטויים שלא ניתן להעלות על הכתב.

(9) ראה בספר 'סוד יכון ובעו'י פ"ח, לתלמידי הבעש"ט בעל 'מאיר נתיבים', הגר"מ מרגליות.

תתחדשו!

רשת "קידי שיק" מזמינה אתכם להנות מקולקציית בגדי הילדים החדשה אביב - קיץ תשס"ג - 2003

יצרנו "אסתי", "מנדיס"

רשת הלבשה והנעלה לילדים היחידה לציבור הדתי

<p>תל-אביב רח' שוקן 30, טל': 03-5181906</p> <p>יזרעלים רח' ירמיהו 48, טל': 02-5376013</p> <p>בני ברק רח' נחמן 56, טל': 03-5782046</p> <p>בני ברק רח' עזרא 11, טל': 03-6746196</p>
<p>אשדוד רח' ינאי 7, טל': 08-8646252</p> <p>בית שמש רח' ריביל 3, טל': 02-9990872</p> <p>ביתר עילית רח' רבי עקיבא 19, טל': 02-5802207</p> <p>אלעד רח' ניסים גאון 8, טל': 03-9088719</p>